
559864-2019 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 559864-2019 - Procedura konkurencyjna
Francja-Saint-Lô: Usługi komputerowe w zakresie archiwizowania
OJ S 228/2019 26/11/2019
Ogłoszenie o zamówieniu
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Syndicat Mixte Manche Numérique
Krajowy numer identyfikacyjny: 25500359200102
Adres pocztowy: 235 rue Joseph Cugnot
Miejscowość: Saint-Lô
Kod NUTS: FRD12 Manche
Kod pocztowy: 50000
Państwo: Francja
E-mail: contact@manchenumerique.fr

:Adresy internetowe
Główny adres: http://manchenumerique.fr
Adres profilu nabywcy: http://marchespublicsmanche.fr

Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 
bezpłatnie pod adresem: http://marchespublicsmanche.fr
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą 
elektroniczną za pośrednictwem: http://marchespublicsmanche.fr

Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Déploiement du système d'archivage électronique  et son intégration avec la plate-as@lae
forme d'échanges de données sur les infrastructures de Manche Numérique
Numer referencyjny: 2019-Dusi-008

Główny kod CPV
72252000 Usługi komputerowe w zakresie archiwizowania

Rodzaj zamówienia
Usługi

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/559864-2019
mailto:contact@manchenumerique.fr?subject=TED
http://manchenumerique.fr
http://marchespublicsmanche.fr
http://marchespublicsmanche.fr
http://marchespublicsmanche.fr
mailto:as@lae?subject=TED


559864-2019 Page 2/4

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Krótki opis
Prestations d'intégration, de mise en œuvre associées, de connecteurs et d'interfaces avec la 
plate-forme d'échanges de données, et de maintenance applicative.

Szacunkowa całkowita wartość

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV
72252000 Usługi komputerowe w zakresie archiwizowania

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: FRD12 Manche

Opis zamówienia
Prestations d'intégration, de mise en œuvre associées, de connecteurs et d'interfaces avec la 
plate-forme d'échanges de données, et de maintenance applicative.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Valeur technique / Waga: 25
Kryterium jakości - Nazwa: Valeur organisationnelle / Waga: 25
Kryterium jakości - Nazwa: Sécurisation de la solution / Waga: 15
Cena - Waga: 35

Szacunkowa wartość

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Okres w miesiącach: 48
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura konkurencyjna z negocjacjami

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Zamówienie obejmuje zawarcie umowy ramowej



559864-2019 Page 3/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.5.

Umowa ramowa z jednym wykonawcą

Informacje na temat negocjacji

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/01/2020 12:00Czas lokalny: 

Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom

Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału
Francuski

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak

Informacje dodatkowe
Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée. Cette 
consultation bénéficie du service DUME. Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, 
poser des questions à l'acheteur, déposer un pli, allez sur http://marchespublicsmanche.fr

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Tribunal administratif de Caen
Adres pocztowy: 3 rue Arthur Leduc
Miejscowość: Caen
Kod pocztowy: 14050
Państwo: Francja
E-mail: greffe.ta-caen@juradm.fr
Tel.: +33 231707272
Faks: +33 231524217
Adres internetowy: http://telerecours.fr

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Tribunal administratif de Caen
Adres pocztowy: 3 rue Arthur Leduc
Miejscowość: Caen
Kod pocztowy: 14050
Państwo: Francja
E-mail: greffe.ta-caen@juradm.fr
Tel.: +33 231707272
Faks: +33 231524217
Adres internetowy: http://telerecours.fr

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
22/11/2019

http://marchespublicsmanche.fr
mailto:greffe.ta-caen@juradm.fr?subject=TED
http://telerecours.fr
mailto:greffe.ta-caen@juradm.fr?subject=TED
http://telerecours.fr


559864-2019 Page 4/4


